
 

 Obec Pernštejnské Jestřabí 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Pernštejnské Jestřabí 

  Adresa Pernštejnské Jestřabí 6 

    592 61 Doubravník 

  IČ 00599662 

  Právní forma Obec 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 606 716 714 

  E-mail pernstejnske.jestrabi@gmail.com 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

  
 

 

I. Plnění příjmů a výdajů rozpočtu  

II. Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

III. Poskytnuté příspěvky a dary 

IV. Majetek 

V. Výsledek přezkoumání hospodaření 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 

sestavený ke dni 31.12.2024 



 

I. Plnění rozpočtu  

Příjmy Výpis dle Par 
                          
                

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený 

    

              Skutečnost %   
                          

  

Par:     7 352 337,38 4 246 000,00 7 387 000,00 99,53   

                          

Par: 3399 
Ostatní záležitosti kultury, 
církví a sdělovacích prostředků 

10 000,00 0,00 10 000,00 100,00   

                          

Par: 3631 Veřejné osvětlení 52 670,86 0,00 53 000,00 99,38   

                          

Par: 3639 
Komunální služby a územní 
rozvoj jinde nezařazené 

158 972,00 160 000,00 173 000,00 91,89   

                          

Par: 3722 
Sběr a svoz komunálních 
odpadů 

30 309,50 40 000,00 33 000,00 91,85   

                          

Par: 6171 Činnost místní správy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00   

                          

Par: 6330 
Převody vlastním fondům v 
rozpočtech územní úrovně 

81 191,47 0,00 0,00 0,00   

                          

CELKEM: 7 689 481,21 4 450 000,00 7 660 000,00 100,38   

 

Výdaje Výpis dle Par 
                          
                Rozpočet 

schválený 
Rozpočet 
upravený 

    

              Skutečnost %   
                          

  

Par: 1031 Pěstební činnost 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00   

                          

Par: 2212 Silnice 158 669,19 410 000,00 499 500,00 31,77   

                          

Par: 2292 
Dopravní obslužnost veřejnými 
službami - linková 

21 400,00 22 000,00 22 000,00 97,27   

                          

Par: 2310 Pitná voda 3 695 788,99 3 800 000,00 3 800 000,00 97,26   

                          

Par: 2321 
Odvádění a čistění odpadních vod a 
nakládání s kaly 

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00   

                          

Par: 3322 
Zachování a obnova kulturních 
památek 

0,00 30 000,00 30 000,00 0,00   

                          

Par: 3399 
Ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků 

79 699,00 85 000,00 127 000,00 62,76   

                          

Par: 3421 Využití volného času dětí a mládeže 6 171,00 40 000,00 40 000,00 15,43   

                          

Par: 3631 Veřejné osvětlení 239 280,00 300 000,00 300 000,00 79,76   

                          

Par: 3635 Územní plánování 59 290,00 60 000,00 60 000,00 98,82   

                          

Par: 3636 Územní rozvoj 16 056,20 15 000,00 17 000,00 94,45   

                          



Par: 3639 
Komunální služby a územní rozvoj 
jinde nezařazené 

79 556,00 1 160 000,00 4 073 100,00 1,95   

                          

Par: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 629,20 5 000,00 5 000,00 12,58   

                          

Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 214 343,89 270 000,00 270 500,00 79,24   

                          

Par: 3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných 
než nebezpečných a komunálních 

89 471,66 60 000,00 90 000,00 99,41   

                          

Par: 4339 
Ostatní sociální péče a pomoc 
rodině a manželství 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00   

                          

Par: 4349 
Ostatní sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám fyzických osob 

23 000,00 30 000,00 30 000,00 76,67   

                          

Par: 5213 Krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00   

                          

Par: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 8 000,00 140 000,00 140 000,00 5,71   

                          

Par: 6112 Zastupitelstva obcí 414 312,00 400 000,00 436 000,00 95,03   

                          

Par: 6115 
Volby do zastupitelstev územních 
samosprávných celků 

17 300,00 0,00 17 400,00 99,43   

                          

Par: 6117 Volby do Evropského parlamentu 21 728,00 0,00 22 500,00 96,57   

                          

Par: 6171 Činnost místní správy 348 062,15 365 000,00 416 000,00 83,67   

                          

Par: 6310 
Obecné příjmy a výdaje z 
finančních operací 

15 069,01 2 000,00 16 000,00 94,18   

                          

Par: 6330 
Převody vlastním fondům v 
rozpočtech územní úrovně 

81 191,47 0,00 0,00 0,00   

                          

Par: 6399 Ostatní finanční operace 40 516,00 50 000,00 42 000,00 96,47   

                          

Par: 6402 Finanční vypořádání 9 054,00 10 000,00 10 000,00 90,54   

                          

CELKEM: 5 644 587,76 7 450 000,00 10 660 000,00 52,95   

 

 

II. Příjmy a výdaje dle účelových znaků 
                                        

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený 

        
                                    

Skutečnost %   Pol     Název                   

                                                          

  

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 

5364 - Vratky transferů poskytnutých z 
veřejných rozpočtů 

9 054,00 10 000,00 10 000,00 90,54   

                        Výdaje:       9 054,00 10 000,00 10 000,00 90,54   

                                    
                                                          

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 

                                                          
                                                          
4111 - Neinvestiční přijaté transfery z 

všeobecné pokladní správy státního  
31 500,00 0,00 31 500,00 100,00   

                        Příjmy:       31 500,00 0,00 31 500,00 100,00   



                                    
5021 - Ostatní osobní výdaje 15 900,00 0,00 16 000,00 99,38   
5175 - Pohoštění 1 400,00 0,00 1 400,00 100,00   
                        Výdaje:       17 300,00 0,00 17 400,00 99,43   
                                    
                                                          

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 

4111 - Neinvestiční přijaté transfery z 
všeobecné pokladní správy státního  

32 000,00 0,00 32 000,00 100,00   

                        Příjmy:       32 000,00 0,00 32 000,00 100,00   

                                    
5019 - Ostatní platy 4 126,00 0,00 4 500,00 91,69   
5021 - Ostatní osobní výdaje 14 000,00 0,00 14 000,00 100,00   
5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 2 202,00 0,00 2 500,00 88,08   
5175 - Pohoštění 1 400,00 0,00 1 500,00 93,33   
                        Výdaje:       21 728,00 0,00 22 500,00 96,57   
                                    
                                                          

Nst Zdr UZ 148 5 15016 OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 

4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu 

86 708,31 0,00 87 000,00 99,66   

                        Příjmy:       86 708,31 0,00 87 000,00 99,66   

                                    
6121 - Stavby 86 708,31 0,00 0,00 0,00   
                        Výdaje:       86 708,31 0,00 0,00 0,00   
                                    
                                                          

Nst Zdr UZ 148 5 15501 OPŽP 2021-2027 – EU – investice 

4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu 

2 477 380,49 0,00 2 477 500,00 100,00   

                        Příjmy:       2 477 380,49 0,00 2 477 500,00 100,00   

                                    
6121 - Stavby 2 477 380,49 0,00 0,00 0,00   
                        Výdaje:       2 477 380,49 0,00 0,00 0,00   
                                    

 

 

III. Poskytnuté příspěvky a dary 

Město Tišnov -   23 000,- spolufinancování sociálních služeb ORP Tišnov 

DSO Tišnovsko -                   9 000,- Kč GDPR 

DSO Mikroregion Pernštejn -   7 056,20 Kč příspěvek 

Kordis -                        21 400,- Kč příspěvek IDS 

Obec Doubravník -  8 000,- Kč příspěvek na JSDH 

 

Finanční dary: 

Děti – 2 x 3 000,- Kč 

 

 

 



 

IV. Majetek 

            

Změna stavu 
(přírůstek+/úbytek-) 

      

Název majetkového účtu 
Počáteční stav k 

1.1. 
Konečný stav 

k 31.12 
  

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 84 644,20 0,00 84 644,20 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 332 250,00 313 390,00 645 640,00 
  Územní plán  

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný 

Stavby 5 174 618,89 0,00 5 174 618,89 
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných 
movitých věcí 

65 575,00 0,00 65 575,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 145 513,87 41 763,35 1 187 277,22 
  Dopravní zrcadlo,značky  
  Motorová sekačka  

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný 

Pozemky 2 229 407,35 0,00 2 229 407,35 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 254 100,00 -254 100,00 0,00 
  Zařazení územního plánu  
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 135 569,10 4 515 844,14 6 651 413,24 
  Vodovod, oplocení  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 
majetku 

-84 644,20 0,00 -84 644,20 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 
majetku 

-332 250,00 0,00 -332 250,00 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -1 525 799,00 -125 976,00 -1 651 775,00 
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 
souborům hmotných  

-43 937,00 -1 392,00 -45 329,00 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 
majetku 

-1 145 513,87 -41 763,35 -1 187 277,22 

 

V. Výsledek přezkoumání hospodaření 

I. Při přezkoumání hospodaření obce Pernštejnské Jestřabí za rok 2024 byly zjištěny chyby a nedostatky 
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními předpisy 
- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 
změn a dodatků v souladu se zákonem. 

 
II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:  

- Veřejný zadavatel se dopustí přestupku při uveřejňování podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů tím, že neuveřejní smlouvu na veřejnou zakázku podle § 219 odst. 1 
tohoto zákona. Za takový přestupek se uloží pokuta do 1.000.000,- Kč. Tyto přestupky projednává Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže. V souladu s § 25 odst. 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve 
znění pozdějších předpisů bude zjištěný nedostatek předán tomuto úřadu k dalším úkonům.  

III. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:  



- Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku v budoucnosti. 

IV. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ....................................... 0 %  
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................  10,82 %  
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...........  0 %  

V. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle 
právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:  

Dluh obce Pernštejnské Jestřabí k 31. 12. 2024 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

Zpracovala: Mašková 

 

 

    Statutární zástupce:           Ing. Tereza Mazourová 

            starostka obce 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 

Sňato: 





























  

 

      Krajský úřad Jihomoravského kraje  

 Odbor kontrolní a právní 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  Brno  

 

 

    

 

SpZn.: S - JMK 83027/2024 OKP 

Č.j.: JMK                    /2025 

 

                                                                                                    

 

Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

obce PERNŠTEJNSKÉ JESTŘABÍ , okres Brno-venkov  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 27. listopadu 2024 a na základě výsledku 

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 5. března 2025. 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 

 

Místo provedení přezkoumání:  Obecní úřad Pernštejnské Jestřabí 

 Pernštejnské Jestřabí 6, 592 61 Doubravník 

 

 

Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Sedláčková 

 

Kontrolor: Bc. Tomáš Nahodil 

 Jana Pajerová, DiS. 

  

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 

 

Při přezkoumání byly přítomny:  Ing. Tereza Mazourová - starostka 

 Mgr. Dagmar Holemá - administrativní 

pracovnice 



- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 

zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 

zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 

ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 

přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 1. listopadu 2024, a to doručením písemného 

oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 

 

 

A. Popis zjištěných chyb a nedostatků  

 

Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení  

§ 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. 

 

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  

o přezkoumávání hospodaření: 

 

§ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 

 

- Obec uzavřela dne 26. 9. 2024 Příkazní smlouvu s Příkazníkem Ing. Hanou Tupou na 

výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP při realizaci akce 

"Vodovodní síť - Pernštejské Jestřabí" (cena za výkon činnosti 1.400.000,- Kč bez 

DPH). Kontrolou profilu zadavatele v rámci konečného přezkoumání hospodaření bylo 

zjištěno, že tato smlouva byla zveřejněna až dne 5. 12. 2024. Obec nepostupovala  

v souladu s § 219 odst. 1 zákona č.  Sb., o zadávání veřejných zakázek, kde je mimo 

jiné uvedeno, že veřejný zadavatel uveřejní na profilu zadavatele smlouvu 

uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků, a to do 30 

dnů od jejich uzavření a jejíž cena přesáhne 500.000,- Kč bez daně z přidané 

hodnoty.  

 

 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 

I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 

 

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 

tyto nedostatky byly již napraveny. 

 

 

II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  

 

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby  

a nedostatky: 

 



- 3 - 

- Obec uzavřela dne 26. 9. 2024 Příkazní smlouvu s Příkazníkem Ing. Hanou Tupou na 

výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP při realizaci akce 

"Vodovodní síť - Pernštejské Jestřabí" (cena za výkon činnosti 1.400.000,- Kč bez 

DPH). Kontrolou profilu zadavatele v rámci dílčího přezkoumání hospodaření ke dni 

27. 11. 2024 bylo zjištěno, že tato smlouva dosud nebyla zveřejněna. Obec 

nepostupovala v souladu s § 219 odst. 1 zákona č.  Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

kde je mimo jiné uvedeno, že veřejný zadavatel uveřejní na profilu zadavatele smlouvu 

uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků, a to do 30 dnů od 

jejich uzavření a jejíž cena přesáhne 500.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty.  

Uvedená smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 5. 12. 2024. Obec dále 

přijala systémové nápravné opatření, že v budoucnu bude při zveřejňování smluv na 

profilu zadavatele postupovat v souladu s platnými právními předpisy. Plnění 

nápravného opatření bylo ověřeno na Dodatku č. 1 uzavřeném dne 31. 10. 2024 na 

akci "Obec Perštejnské Jestřabí - vodovodní síť, který byl na profilu zadavatele 

zveřejněn dne 26. 11. 2024.  

 

 

C .  Závěr  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření obce Pernštejnské Jestřabí za rok 2024 

 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

 

Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 

právními předpisy 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 

včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem.  

 

 

II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb  

a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku  

v budoucnu: 

 

- Veřejný zadavatel se dopustí přestupku při uveřejňování podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tím, že neuveřejní smlouvu 

na veřejnou zakázku podle § 219 odst. 1 tohoto zákona. Za takový přestupek se uloží 

pokuta do 1.000.000,- Kč. Tyto přestupky projednává Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže. V souladu s § 25 odst. 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve 

znění pozdějších předpisů bude zjištěný nedostatek předán tomuto úřadu k dalším 

úkonům. 

 

 

III. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

 



- 4 - 

IV. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 

 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ..........................................  0 % 

 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ........................................  10,82 % 

 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ...........  0 % 

 

 

 

V. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 

 

 Dluh obce Pernštejnské Jestřabí k 31. 12. 2024 nepřekročil 60 % průměru příjmů za 

poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

P o u č e n í 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 5. března 2025 a je 

současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 

odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 

kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne 

předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 

písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 

zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 

krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 

závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 

uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 

opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 

odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 

pokutu do 50.000 Kč. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 5. března 2025. 

Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 

přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  

o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzala starostka obce Pernštejnské 

Jestřabí. Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán 

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského 

úřadu. Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených  

v příloze. 

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly  

a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby 



- 5 - 

jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili 

projednání návrhu této zprávy. 

 

 

Eva Sedláčková 

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

 

  



- 6 - 

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

 

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 

 
- Návrh rozpočtu obce Pernštejnské Jestřabí na rok 2024 

- Evidence rozpočtových opatření za období 1/2024 - 9/2024 

- Rozpočtové opatření č. 7 ze dne 31. 8. 2024 

- Opis rozpočtových změn - období 1/2024 - 12/2024 

- Rozpočtová opatření č. 10 a 11/2024 

- Schválený rozpočet obce Pernštejnské Jestřabí na rok 2024 

- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

- Schválený střednědobý výhled rozpočtu 

- Výpis bankovního účtu České Národní banky č. 20 ze dne 30. 9. 2024 - kontrola zůstatku 

- Výpis bankovního účtu Komerční banky č. 9 ze dne 30. 9. 2024 - kontrola zůstatku  

- Výpis bankovního účtu Komerční banky za měsíc květen 2024 

- Plán inventur na rok 2024 

- Inventurní soupisy inventarizačních položek roku 2024 

- Inventarizační zpráva za rok 2024 

- Mzdové listy zastupitelů za období 1/2024 - 9/2024 

- Rekapitulace mezd za měsíc září 2024 

- Rekapitulace mezd za období 1/2024 - 12/2024 

- Mzdové listy zastupitelů za období 10 - 12/2024 

- Bankovní výpis Komerční banky ze dne 13. 12. 2024 - výplata odměn za listopad roku 2024 

- Pokladní doklady za měsíc červenec 2024, doklad č. 70-81  

- Pokladní doklady za měsíc září 2024, doklad č. 89-93  

- Pokladní doklady za měsíc prosinec roku 2024 

- Pokladní deník za měsíc prosinec roku 2024 

- Pokladní deník za měsíc červenec 2024 

- Pokladní deník za měsíc září 2024  

- Účetní odpisy za měsíc září 2024 včetně časového rozlišení transferů 

- Dohoda o provedení práce ze dne 1. 4. 2024 (údržba zeleně)   

- Bankovní výpis Komerční banky č. 8 za období 1. 8. 2024 - 31. 8. 2024 (odměna údržba zeleně - 7/2024)  

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ( "Obec Perštejnské Jestřabí - vodovodní síť") ze dne 31. 10. 2024 

- Smlouva o úvěru č. 0783745139/LCD ze dne 15. 8. 2024 (na projekt "vodovodní sítě") 

- Smlouva o zřízení věcného břemene č.: NM-014330089028/001-YPM ze dne 16. 9. 2024 - obec povinná 

- Faktura č. 24-002-00004 vydaná dne 9. 12. 2024 - úplata za zřízení věcného břemene (smlouva  

č.: NM-014330089028/001-YPM ze dne 16. 9. 2024) 

- Bankovní výpis Komerční banky ze dne 9. 12. 2024 - úhrada za zřízení věcného břemene (smlouva  

č.: NM-014330089028/001-YPM ze dne 16. 9. 2024) 

- Příkazní smlouva ze dne 26. 9. 2024 (Vodovodní síť - TDI a koordinátor BOZP) 

- Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky ze dne 3. 7. 2024 (Vodovodní síť - TDI a koordinátor 

BOZP) 

- Usnesení pro ustanovení komise pro výběr nabídky ze dne 8. 7. 2024 (Vodovodní síť - TDI a koordinátor 

BOZP) 

- Protokol ze zasedání komise pro výběr nabídky ze dne 29. 7. 2024 (Vodovodní síť - TDI a koordinátor 

BOZP) 

- Oznámení komise pro výběr nabídky ze dne 29. 7. 2024 (Vodovodní síť - TDI a koordinátor BOZP) 

- Nabídky na Veřejnou zakázku: vodovodní síť - TDI a koordinátor BOZP 

- Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 13. 11. 2015 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 8/2023, konané dne 27. 12. 2023 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 1/2024, konané dne 31. 1. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 2/2024, konané dne 20. 3. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 3/2024, konané dne 24. 4. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 4/2024, konané dne 22. 5. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 5/2024, konané dne 26. 6. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 6/2024, konané dne 14. 8. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 7/2024, konané dne 25. 9. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 8/2024, konané dne 29. 10. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 9/2024, konané dne 11. 12. 2024 

- Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Pernštejnské Jestřabí č. 8/2024, konané dne 27. 12. 2024 


		2025-05-06T12:27:27+0200
	Ing. Tereza Mazourová




